ve
rr
er
ie
1093
Pr
ix
 in

 hTête large garantissant une bonne
préhension et une protection de la
verrerie en cas de renversement
ø inf.
(mm)
Cône
NS
Coloris Réf. Unités/
carton
€ HT/
carton
Réf. Unités/
carton
€ HT/
carton
5,9 7/16 Violet 391498B 10 NC - 391498 50 NC -
8,1 10/19 Bleu 391499B 10 NC - 391499 50 NC -
10,4 12/21 Vert 391500B 10 NC - 391500 50 NC -
12,2 14/23 Marron 391501B 10 NC - 391501 50 NC -
16,4 19/26 Jaune 391502B 10 NC - 391502 50 NC -
21,1 24/29 Rouge 391503B 10 NC - 391503 50 NC -
25,8 29/32 Noir 391504 10 NC - - - -
30,9 34/35 Blanc 391505 10 NC - - - -
 hEn polyéthylène, étanches
 hConformes aux normes standard DIN 12242